
 
 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

Совета депутатов муниципального образования "Киясовский район" 

 
 

О внесении изменений в Положение о Контрольно-счетном органе   

муниципального образования «Киясовский район»  

 
 

Рассмотрев протест Прокурора Киясовского района  на вышеназванное Положе-

ние, в соответствии с пунктом 6 Федерального закона от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ  

«Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов  

субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», статьей 25 Устава 

муниципального образования "Киясовский район" Совет депутатов  

 

РЕШАЕТ: 

1. Внести следующие изменения в Положение о Контрольно-счетном органе  

муниципального образования «Киясовский район», утвержденное решением Совета 

депутатов муниципального образования «Киясовский район» от 23.12.2013г. № 192:   

- статью 5 изложить в следующей редакции: «Аудитор Контрольно-счетного ор-

гана назначается на должность Советом депутатов муниципального образования 

«Киясовский район».». 

2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике правовых актов органов местно-

го самоуправления муниципального образования "Киясовский район", разместить на 

официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования 

"Киясовский район".  

 

 

Глава муниципального образования   

"Киясовский район"                                                                                  А.В. Максимов  

 

 

с.Киясово 

14 декабря 2015 года 

№ 372 


